
 

 

ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále též „Zákon“) 

 

1. Označení zadavatele (dále jen „Zadavatel“) 

 

Obchodní 

firma/název/jméno, příjmení 

Zadavatele 

Jihočeské nemocnice, a.s. 

Sídlo/místo 

podnikání/bydliště 

Zadavatele, IČ 

B. Němcové 585/54, České Budějovice 7, 370 01 České 

Budějovice, IČ 260 93 804 

Identifikace zadávacího 

řízení 

Veřejná zakázka „Dodávky léčivých přípravků pro jihočeské 

nemocnice“ 

Uveřejněno ve VVZ 4. 1. 2019, evidenční číslo VZ ve 

VVZ Z2019-000057 

Část veřejné zakázky část 8 [Dodávky ATC skupiny B02BB01] 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky pro příslušnou část byla dodávka léčivých přípravků 

anatomicko-terapeuticko-chemické skupiny (tzv. ATC skupiny) B02BB01 pro 

nemocnice v Jihočeském kraji, a to v souladu s platnou právní úpravou, zejména 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, zákonem č. 378/2007 

Sb. o léčivech a o změnách některých souvisejících zákonů, v platném znění, 

v rozsahu, v jakém se tyto právní předpisy vztahují na dodávky léčivých přípravků, a 

dále v souladu s provozními předpisy Zadavatele, včetně případných veškerých 

souvisejících činností v rozsahu blíže vymezeném Zadávací dokumentací. Součástí 

veřejné zakázky je rovněž poskytnutí souvisejících služeb a vykonání souvisejících 

činností vybraným dodavatelem v rozsahu a za podmínek vymezených Zadávací 

dokumentací a v rozsahu potřebném pro řádné splnění veřejné zakázky. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 

Smlouva nebyla podepsána z důvodu zrušení VZ. 

 

4. Použitý druh zadávacího řízení 

 

Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení v nadlimitním režimu. 

 

  



 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Dodavatel č. 1: 

Alliance Healthcare s.r.o. 

Podle Trati č.p. 624/7  

108 00 Praha 10 – Malešice 

IČ: 147 07 420 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen pro část 8 VZ [Dodávky ATC skupiny B02BB01] 

jediný účastník – Alliance Healthcare s.r.o. Protože Dodavatel nevyhověl výzvě 

Zadavatele a bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu podle 

§ 246 Zákona neuzavřel se Zadavatelem smlouvu na plnění veřejné zakázky, rozhodl 

Zadavatel o vyloučení Dodavatele Alliance Healthcare s.r.o. z účasti v zadávacím 

řízení podle § 124 odst. 2 Zákona. 

 

7. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění 

jeho výběru 

Vzhledem k tomu, že v zadávacím řízení byl jediný účastník zadávacího řízení a ten 

byl dle § 124 odst. 2 Zákona vyloučen, rozhodl Zadavatel, že se předmětné zadávací 

řízení zrušuje. Pokud zanikne účast v zadávacím řízení vybranému dodavateli po jeho 

vyloučení, může Zadavatel v souladu s § 127 odst. 2 písm. b) Zákona zadávací řízení 

zrušit. 

 

8. Označení poddodavatelů, kteří jsou Zadavateli známy 

 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé, protože část 8 této VZ byla zrušena. 

 

9. Použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky se podávají v souladu s § 211 

odst. 3 Zákona písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím Zadavatelem 

stanoveného elektronického nástroje. Zadavatel nepřijímal nabídky podané v listinné 

podobě. 

 

10. Rozdělení veřejné zakázky na části 

 

Veřejná zakázka byla rozdělena na 16 (slovy šestnáct) částí, a to:  

 

Část 1 - Dodávky ATC skupiny J06BA 

Část 2 - Dodávky ATC skupiny V08AB09  

Část 3 - Dodávky ATC skupiny A10BD20  

Část 4 - Dodávky ATC skupiny A10BH05  

Část 5 - Dodávky ATC skupiny A10BK03  

Část 6 - Dodávky ATC skupiny B01AD02  

Část 7 - Dodávky ATC skupiny B01AE07  

Část 8 - Dodávky ATC skupiny B02BB01 (této části se týká tato zpráva Zadavatele) 

Část 9 - Dodávky ATC skupiny G04CA53 



 

 

Část 10 - Dodávky ATC skupiny J07BC20 

Část 11 - Dodávky ATC skupiny L02BA03 

Část 12 - Dodávky ATC skupiny L02BX02 

Část 13 - Dodávky ATC skupiny M05BX04 

Část 14 - Dodávky ATC skupiny N06BC01 

Část 15 - Dodávky ATC skupiny R03AL06 

Část 16 - Dodávky ATC skupiny R03BB04 

 

11. Ostatní náležitosti 

 

Další údaje předpokládané § 217 Zákona, pokud jde o ustanovení odst. 2 písm. g), 

h), i), j), l) a n), Zadavatel v této zprávě neuvádí z důvodů, že se tato ustanovení 

netýkají předmětné veřejné zakázky a její dotčené části nebo nejsou dány 

předpoklady pro uvedení příslušných údajů. 

 

V Českých Budějovicích dne 21. 2. 2020 

Jihočeské nemocnice, a.s. 

 

 

____________________________ 

MUDr. Zuzana Roithová, MBA 

předsedkyně představenstva 

 

____________________________ 

Ing. Michal Čarvaš, MBA 

člen představenstva 

  


